GIẤY MỜI

Để chuẩn bị triển khai xây dựng nâng cấp, cải tạo, sửa chữa nhà Rông văn hóa

làng Nak, thị trấn Kbang; UBND Thị trấn tổ chức họp, tham gia bản mô phỏng thiết kế

mô hình 3D Nhà rông văn hóa làng Nák với thành phần, thời gian như sau:

 1. Thành phần dự

 * Ở huyện mời:

- Lãnh đạo Phòng VHTT.

* Ở thị trấn mời:

- Đại diện TT Đảng ủy-HĐND thị trấn;

- Đại diện TT UBND-UBMTTQ thị trấn;

- Các công chức: ĐCXD-ĐT&MT; VHXH; TC-KT thị trấn;

* Đại diện Cty tư vấn thiết kế

- Ông Nguyễn Đình Chi- Đại diện công ty TNHH MTV Tư vấn thiết kế và xây

dựng Nhật Khánh An;

* Ở làng mời:

- Bí thư chi bộ, trưởng làng, trưởng ban công tác mặt trận.

- Đại diện già làng uy tín (Ông Đinh Bri; Đinh Tó; Đinh Tươh ).

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00  phút, ngày 17 tháng  01 năm 2024 (Sáng thứ 4).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND thị trấn kbang;

 Đề nghị công ty TNHH MTV Tư vấn thiết kế và xây dựng Nhật Khánh An, phối

hợp với công chức có liên quan của UBND thị trấn, chuẩn bị hồ sơ liên quan đến xây

dựng nâng cấp, cải tạo, sửa chữa nhà sinh hoạt cộng đồng làng Nak để báo cáo trước

cuộc họp.

 Giao trách nhiệm trưởng làng Nák thông báo đến các thành phần của làng cùng đi

dự họp.

 Nhận được giấy mời, đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan tham gia họp

đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

          Nơi nhận:

         - Như thành phần;

         - Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

       KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

   Đinh Văn

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KBANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND        Kbang, ngày 10 tháng 01 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:04:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn<vand.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:54:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:54:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!